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Swveldas v Jernoles 4445,264,29 2046.141,14 742 425 43
Cargus 5ocoles 84 723 80 FB.702.48 163.626,28
ART 17 466,64 10.370. 84 27.837.52
Hengrarios 2619757 28.110,15 124,307,732
Rapar., Movilidod y Vidlicos 0 500,67 3079514 A0 295 &1
Cambuslibles Lubricontes y Engroza 34.868,07 47 137,43 82.005,50
Fletes y Acamreos 20.588,.58 30.183, 48 S0LTTE04
Alquiler da Moguinarigs 7158317 ©.3846,00 16.539,17
Alguileres Rododos 23.202,22 8.651,11 21.853,33
Alguilarea 4,550,174 771891 12 26%,05
Telakooe, Talex y Comunicocanes a7 164432 713 19. 774,90
Popeieria y Utiles 3.011.22 b 248,81 2.258.03
Herramientas Menares 1.451,74 224,20 375,94
Servicios de Vigilancia 1.274,12 4 656,61 5.930,74
[mpuastos 3.419.49 14.076,49 17 496,18
Servicios {Agua, Luz, Gas) 33 940,88 25 780,72 59,750,480
Mantenimienles Instalacianes 11,813,069 14 BE3,11 256.6%46,80
Maontemimientas Edificios 531838 4.281,53 11.59%9.%1
Mantanimienta Mueblas ¥ Ulles 504,57 970,17 1.474,74
Marienimiento Méguinas y Equipos 17.741,08 27 464,13 45,205 2%
Manfenimiento Rodados 24,057,594 146.530,38 SR
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ramtersimiznta Herromienios
Combusikles

Repn da Trabajo v Elermea‘es de Ssguridad
Plos. Quimicos ¢ Ploguicidaos

Fertilizardes

tot Frimo e frsumos Sermillas

Mo, Prima & [nzumes Sglicdcens

Materic Prirmo Plantines

hAat. Pima = Insumes Modara

Podo y Reles

Seios, vanos de Plantacian

Martenimianto de Cominos
Mantenimianie Animala: da Troboje
Azprraa de Maodaro

Pakanies

Avisos y Publicidad

Suzerigeones y Capocitacionss

Frond vao y Correspandencio
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5.450,02
16.715,44
71.854,28
11.219,41

5.980,26

703,05
463,34
494,76,

9 758,43

3.704,03

1 172,65

745,80
BB4,65
Q725

2 673,35

4.489,69

1.194,50

180,24

1.878,72
585,42
133
59 57
1.410,07
2,10

2.728,25

84,34

1.041,03
4.230,58
11.197,11
10.776,40
5,439,64
533,42
4.931,47
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10 951,96
24 818,62
FF.3h7 %72
13.798,13
748548
314,18
527,93
1,904, 83
9 760,33
743228
1.172,65
A50,18
1,925,468
5,408,843
13 870 44
158, 264:4,0%
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Cnnsumlhlas 4004593 8.1 63
Farmacio v Madicings 2.454,45 11,467,484 13.542,.0%
lmplamentos paro Loboratorie Fr.2a 11,37 88,43
Mantamimients Sistemo de Riage 1.0B82.90 204,90 1.289 B0
Saguros 377208 1424, 19 14.7196,27
Descerte » Merma 12,784,545 &4 453,34 7o 54001
Amortizaciones de Bienes de Uso F2514,36 Fl16.B58,12 789372 48
Chras Gosios &.135,63 11.423,11 1755874
Zostes Conventos con Tercaros 201335 MAETHTE 29.824,14
Zastas Embalaje SEa,0T 473,07 1.439.02
Trarnsporte de Per=anal 245,00 8849y 1.229 99
Denociones y Colaboradonas 930,37 b.555,76 7484613
Intzrases v Aetalizacienss Comardalas 5.5976,463 105,134, 44 110 711,09
Intereses y Actualizociones Impesifvas 1.%50,70 37.084,10 39 014,80
Interesas ¥ Gostos Banogrios % Rl 57.58597 5EB.549 38
Descuznila: CHorgados 1.420.01 2F08Y 78 28, 489,77
Irmpuasio al Détia v Crédio Boncories 3.293,97 148,380,87 171,674,834
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